
UCHWAŁA NR 325/XLVIII/2023 
RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na najem, na okres dłuższy niż 3 lata oraz odstąpienia od przetargowego trybu 
zawarcia umowy najmu lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Piątnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) i art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1899 z 2022 r. poz. 1846 i 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w odpłatny najem, na okres dłuższy niż  3 lata lokalu użytkowego o łącznej 
powierzchni 57,40 m 2 stanowiącego własność Gminy Piątnica, położonego w budynku w miejscowości Żelechy 3, 
gmina Piątnica, powiat łomżyński, województwo podlaskie. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu nieruchomości  opisanej 
w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Weber 

 

Id: 882CFC6C-36FA-45AA-A76E-8CD643675F8F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-31T00:00:00+0100
	18-421 Piątnica Poduchowna Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




